
niedziela, 08.06.2025

ZESŁANIE DUCHA ŚWIĘTEGO

Dziś przeżywamy uroczystość Zesłania Ducha Św. Jutro drugi dzień Zielonych Świąt, święto Matki Kościoła. Msze św. w naszej parafii

w następującym porządku: Śniatycze i Kotlice godz. 9.00,  Niewirków godz. 10.00, Dub godz. 18.00,

 

We czwartek święto Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana. Dzień modlitw o uświęcenia kapłanów i o nowe powołania

kapłańskie i zakonne.

 

Przyszłą niedzielę wypada Uroczystość Trójcy Świętej, kończąca okres Komunii św. wielkanocnej. Odpusty w Komarowie i

Sahryniu.                                                                                

 

Na sobotę na godz. 10.00 do Kotlic zapraszamy na zbiórkę kandydatów na ministrantów. Prosimy rodziców o ich przywiezienie.

Uroczyste włączenie do Grona Ministranckiego odbędzie się w Boże Ciało.

 

Rocznica I Komunii św. wzorem lat ubiegłych odbędzie się także w Boże Ciało.

 

W przyszłą niedzielę w Górecku Kościelnym rozpocznie się EXODUS RODZIN. Za tydzień puszka ofiar przed kościołami będzie zbierana

na EXODUS MŁODYCH..

 

6 lipca w pierwszą niedzielę wakacji planujemy w naszej Parafii Piknik Rodzinny ze św. Józefem. To kolejna parafialna inicjatywa, aby

przybliżyć sobie postać tego wielkiego Patriarchy oraz wzorem Świętej Rodziny z Nazaretu wspólnie spędzić czas. Nie ukrywamy, że

jest to także sposób na pozyskanie środków na trwający remont kościoła. Bardzo serdecznie zapraszamy na jutro na godz. 19.00 do

Duba naszą Radę Parafialną, Duszpasterstwo Dorosłych, Panie z KGW, Strażaków oraz młodzież w celu przygotowania tego

wydarzenia. Zapraszamy oczywiście wszystkich chcących się włączyć w te przygotowania.

Gdyby ktoś jeszcze decydował się na udział w Jubileuszowej Pielgrzymce do Włoch prosimy od podjęcie decyzji najpóźniej do środy i

wpłacenie pełnej kwoty.

 

UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE I WYDARZENIA W NASZEJ PARAFII: 

19 lipca – Msza odpustowa za Zmarłych na Cmentarzu parafialnym.

20 lipca – Odpust ku czci św. M.Magdaleny  

27 lipca – Odpust ku czci śww. Joachima i Anny w Kotlicach
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2 sierpnia – Procesja Różańcowa z Obrazem MB Królowej Aniołów /w 2 rocznicę odkrycia Obrazu./

10 sierpnia – Odpust ku czci Przemienienia Pańskiego w Śniatyczach

7 września – Dożynki Gminno-Parafialne w Kotlicach

14 września – Odpust ku czci Narodzenia NMP w Niewirkowie

21 września - Msza św. za Poległych i Pomordowanych

8 grudnia – Odpust ku czci Niepokalanego Poczęcia NMP

 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE: Mariola Drygaś, panna par tutejszej i Damian Cygan kawaler, par. Sikory diec. Koszalińsko-Kołobrzeska

Zap.II

Wszystki Jubilatom i Solenizantom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy Królowej Aniołów
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